sanciona e promulga a seguinte lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a efetuar a 
transposição orçamentária de recursos da Secretaria Municipal de Saúde, 

consignados no orçamento vigente, aprovado pela Lei nº 7.282, de 12 de 
dezembro de 2019, até o valor de R$ 2.276.000,00 (dois milhões, duzentos e 

setenta e seis mil reais), a saber: 

|- Transpor das dotações orçamentárias: 
FICHA DOTAÇÃO AÇÃO VALOR 

Manutenção da 
01.15.01.10.301.0015.2061.3.1.91.13 Atenção Básica 

624 — Rec Tesouro (01) Obrigações Patronais RP Teo 00 
- Intra-orçamentária 
Manutenção à Média e